
STRELJAČKI KLUB  “ŽIVKO RELIĆ-ZUC”

                                                                

B I L T E N
III kolo Lige pionira-ki Vojvodine

-serijska vazdušna puška i pištolj-

SREMSKA MITROVICA,13.11.2022. god.



Pioniri ekipno puška
DRUŽINA/KLUB MESTO

1 Mladost Inđija
Ćalić Aleksa 83 87 170
Drljača Vuk 68 78 156
Mišić Stefan 85 85 170

496

2
Živko Relić-Zuc Sremska Mitrovica

Baštovanović Marko 75 75 150
Aćimović Mihajlo 156
Kovačević Mladen 77 84 161

467

3 Tisa-Njerš Adorjan

Babinski Tamaš 83 87 170
Tandari Čongor 60 83 143
Milutinović Alen 76 68 144

457

4 Pančevo 1813 Pančevo

Bunčić Ognjen 93 91 184
Kondić Jovan 72 63 135
Zoraje Oliver 45 53 98

417

5 Planteks 1981 Plandište

Pećinovski Marko 88 81 169
Dobrosavljević Milan 24 11 35
Nedimović Damjan 59 60 119

323



PPIONIRI POJEDINAČNO-puška

R/B Ime i prezime Klub/Družina Godište Serija 1 Serija 2 Rezultat

1 Bunčić Ognjen Pančevo 1813 93 91 184

2 Kiš Andrej Vrbas 84 89 173

3 Ćalić Aleksa Mladost 83 87 170

4 Mišić Stefan Mladost 85 85 170

5 Babinski Tamaš Tisa-Njerš 83 87 170

6 Pećinovski Marko Planteks 1981 88 81 169

7 Ivanović Danijel Mladost 81 86 167

8 Mikić Nikola Vrbas 83 84 167

9 Kovačević Mladen Ž:R:-Zuc 77 84 161

10 Aćimović Mihajlo Ž:R:-Zuc 85 71 156

11 Momčilović Mihajlo Mladost 84 67 151

12 Baštovanović Marko Ž:R:-Zuc 75 75 150

13 Drljača Vuk Mladost 68 78 146

14 Milutinović Alen Tisa-Njerš 76 68 144

15 Srdić Filip Jedinstvo 74 69 143

16 Tandari Čongor Tisa-Njerš 60 83 143

17 Uzelac Damjan Jedinstvo 61 76 137

18 Kondić Jovan Pančevo 1813 72 63 135

19 Nedimović Damjan Planteks 1981 59 60 119

20 Zoraje Oliver Pančevo 1813 45 53 98

21 Dobrosavljević Milan Planteks 1981 24 11 35



Column1



PIONIRKE-EKIPNO-puška

DRUŽINA/KLUB MESTO

1
Tisa-Njerš Adorjan

Bognar Julija 89 85 174
Bognar Boglarka 85 88 173
Horvat Adel 65 60 125

472

2
Planteks 1981 Plandište
Popović Sofija 72 74 146
Bobić Laura 83 82 165
Aleksovski Milica 70 76 146

457

3 Jedinstvo Stara Pazova

Havrilov Tamara 76 69 145
Teofilović Vanja 74 73 147
Tanasković Ljubica 80 78 158

450

4 ULJMA ULJMA
Vlašić Dunja 68 70 138
Brankov Petra 71 68 139
Nikolin Teodora 78 81 159

436



PPIONIKE POJEDINAČNO-puška

R/B Ime i prezime Klub/Družina Godište Serija 1 Serija 2 Rezultat

1 Bognar Julija Tisa- Njerš 89 85 174

2 Bognar Boglarka Tisa- Njerš 85 88 173

3 Marjanović Bojana Mladost 90 82 172

4 Negovanović Ana Pančevo 1813 83 87 170

5 Radić Una Vrbas 82 85 167

6 Bobić Laura Planteks 1981 83 82 165

7 Naumov Branislava Vrbas 86 78 164

8 Nikolin Teodora Uljma 78 81 159

9 Tanacković Ljubica Jedinstvo 80 78 158

10 Ivanović Ljubica Mladost 78 74 152

11 Puač Lira Ž.R.-Zuc 75 76 151

12 Teofilović Vanja Jedinstvo 74 73 147

13 Aleksovski Milica Planteks 1981 70 76 146

14 Popović Sofija Planteks 1981 72 74 146

15 Havrilov Tamara Jedinstvo 76 69 145

16 Brankov Petra Uljma 71 68 139

17 Vlašić Dunja Uljma 68 70 138

18 Stojko Lidija Planteks 1981 61 74 135

19 Horvat Adel Tisa Njerš 65 60 125

20 Marelj Nadja Ž.R.-Zuc 43 55 98



Column1



1 Gajić Aleksandar Ž.R.-Zuc 87 84 171

2 Rudnjanin Jovan Uljma 85 83 168

3 Panić Petar Uljma 84 81 165

4 Kondić Jovan Pančevo 1813 83 78 161

5 Bunčić Ognjen Pančevo 1813 84 77 161

6 Ivanović Danijel Mladost 67 78 145

7 Zoraje Oliver Pančevo 1813 46 49 95

1 Jovanović Jelena Uljma 87 86 173

2 Rajakov Nataša Uljma 83 85 168

3 Negovanović Ana Pančevo 1813 43 55 98

1 Pančevo 1813 Pančevo

Bunčić Ognjen 84 77 161

Kondić Jovan 83 78 161

Zoraje Oliver 46 49 95

417

Pioniri pojedinačni plasman-PIŠTOLJ

                 Pionirke pojedinačni plasman- PIŠTOLJ

                                           Pioniri ekipno
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